
Käyttöturvallisuustiedote täyttää asetuksen (EY) N:o 1907/2006,2015/830 REACH (Euroopan parlamentin ja neuvoston
asetus kemikaalien rekisteröinnistä, arvioinnista, lupamenettelyistä ja rajoituksista), liitteen II vaatimukset.

KOHTA 1: Aineen tai seoksen ja yrityksen tunnistetiedot
Julkaisupäivä 02.01.2018

1.1. Tuotetunniste
Kauppanimi Jet Surface Cleaner Jet Wash Station Fluid

Tuotekoodi 45119466

1.2 Aineen tai seoksen merkitykselliset tunnistetut käytöt ja käytöt, joita ei suositella
Tukes käyttötarkoituskoodi
(KT)

9 Puhdistus– ja pesuaineet

Aineen/seoksen käyttö Tulostuspäiden huoltoneste

Toimialakoodi (TOL) 181 Painaminen ja siihen liittyvät palvelut

Kemikaalia voidaan käyttää
yleiseen kulutukseen

Ei

Kemikaalin käyttö, lisätietoja Vain ammattikäyttöön

1.3 Käyttöturvallisuustiedotteen toimittajan tiedot
Maahantuoja
Yrityksen nimi Sesoma Oy

Toimiston osoite Mittalinja 5

Postinumero 01260

Paikkakunta Vantaa

Maa Suomi

Puhelin 0207459630

S-posti sesoma@sesoma.fi

Y-tunnus 1014672-4

1.4. Hätäpuhelinnumero
Hätänumero Puhelin: Myrkytystietokeskuksen hätäpuhelinnumero: 09 471 977 Yleinen hätänumero:

112

KÄYTTÖTURVALLISUUSTIEDOTE

Jet Surface Cleaner Jet Wash
Station Fluid
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KOHTA 2: Vaaran yksilöinti

2.1 Aineen tai seoksen luokitus
Luokitus asetuksen (EY) N: o
1272/2008 [CLP / GHS]
mukaisesti

Eye Irrit. 2; H319;

STOT SE 3; H336;

Flam. Liq. 2; H225;

EUH 066;

2.2. Merkinnät

Varoitusmerkit (CLP)

Huomiosana Vaara

Vaaralausekkeet H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä. H336 Saattaa aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta.
H225 Helposti syttyvä neste ja höyry. EUH 066 Toistuva altistus voi aiheuttaa ihon
kuivumista tai halkeilua.

Turvalausekkeet P370+P378 Tulipalon sattuessa: Käytä palon sammuttamiseen kuivaa
natriumkarbonaattia P210 Suojaa lämmöltä / kipinöiltä / avotulelta / kuumilta pinnoilta. –
Tupakointi kielletty.

2.3. Muut vaarat

KOHTA 3: Koostumus ja tiedot aineosista

3.2. Seokset
Aineosan nimi Tunnistaminen Luokitus Sisältö
Acetone CAS-numero: 67-64-1

EY-numero: 200-662-2
REACH-rek.nro:
01-2119471330-49

Eye Irrit. 2; H319;
STOT SE 3; EUH 066,H336;
Flam. Liq. 2; H225;

70 -80 %

Polypropylene glycol CAS-numero: 25322-69-4
EY-numero: 500-039-8

Acute tox. 4; H302; 20 -30 %

KOHTA 4: Ensiaputoimenpiteet

4.1. Ensiaputoimenpiteiden kuvaus
Hengitystiet Siirrettävä raittiiseen ilmaan, mikäli höyryjä on vahingossa hengitetty. Jos hengitys on

epäsäännöllistä tai pysähtynyt, annetaan elvytystä . Yhteydenotto välittömästi lääkäriin
tai myrkytystietokeskukseen.

Ihokosketus Roiskeet huuhdeltava välittömästi saippualla ja runsaalla vedellä sekä riisuttava
tahriintuneet vaatteet ja kengät. Mikäli ihoärsytys jatkuu, ota yhteys lääkäriin.

Silmäkosketus Roiskeet silmistä huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin.
(Otettava yhteyttä lääkäriin välittömästi, mikäli esiintyy ärsytystä tai ärsytys jatkuu.) .
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Nieleminen Jos kemikaalia on nielty, ei saa oksennuttaa: hakeuduttava välittömästi lääkärin hoitoon
ja näytettävä tämä pakkaus tai etiketti.

4.2 Tärkeimmät oireet ja vaikutukset, sekä välittömät että viivästyneet
Yleiset oireet ja vaikutukset Huimaus

4.3 Välitöntä lääketieteellistä apua ja erityishoitoa koskevat ohjeet (jos tarpeen)
Lääketieteellinen hoito Hoito oireiden mukaan.

KOHTA 5: Palontorjuntatoimenpiteet

5.1 Sammutusaineet
Soveltuvat sammutusvälineet Hiilidioksidi (CO2), Vaahto, Vesi, Käytä ympäristöön sopivia sammutusmenetelmiä.

Soveltumattomat sammu-
tusvälineet

Tietoja ei saatavissa.

5.2 Aineesta tai seoksesta johtuvat erityiset vaarat
Palo- ja räjähdysvaarat Useimmat höyryt ovat ilmaa raskaampia. Ne leviävät maata pitkin kerääntyen alhaalla

oleviin tai suljettuihin paikkoihin (viemäreihin, kellareihin, säiliöihin). Terminen
hajoaminen voi johtaa myrkyllisten/syövyttävien kaasujen ja höyryjen vapautumiseen.
Viemäriin päässyt valuma saattaa aiheuttaa tulipalon tai räjähdyksen vaaran.

5.3. Palontorjuntaa koskevat ohjeet
Henkilösuojaimet Samoin kuin tavallisissa tulipaloissa, käytä hengitysohjauksista paineilmalaitetta, (MSHA/

NIOSH– hyväksyttyä tai vastaavaa), sekä täyttä suojavarustusta.

KOHTA 6: Toimenpiteet onnettomuuspäästöissä

6.1 Varotoimenpiteet, henkilönsuojaimet ja menettely hätätilanteessa
Yleiset toimenpiteet Poistettava kaikki sytytyslähteet . Tuuletettava vaikutusalue. Vältettävä höyryjen tai

sumujen hengittämistä. Henkilökunta on evakuoitava turvallisille alueille.

Suojavarusteet Käytä kohdassa 8 suositeltuja henkilönsuojaimia.

6.2. Ympäristöön kohdistuvat varotoimet
Ympäristövarotoimet Estettävä pääsy vesistöihin, viemäreihin, kellareihin ja suljetuille alueille.

6.3. Suojarakenteita ja puhdistusta koskevat menetelmät ja -välineet
Leviämisen estäminen Rakenna pato suurten nestevuotojen keräämiseksi.

Puhdistaminen Vuoto pysäytetään ja kerätään palamattoman imeytysaineen (esim. hiekka, multa,
piimaa, vermikuliitti) avulla, siirretään astiaan hävitettäväksi paikallisten ja kansallisten
säännösten mukaisesti (katso kohta 13).

6.4 Viittaukset muihin kohtiin
Muita ohjeita Katso Kohta 12: TIEDOT VAARALLISUUDESTA YMPÄRISTÖLLE.
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KOHTA 7: Käsittely ja varastointi

7.1 Turvallisen käsittelyn edellyttämät toimenpiteet
Käsittely Suojaa lämmöltä, kipinöiltä ja muilta sytytyslähteiltä (esim. merkkivalot, sähkömoottorit ja

staattinen sähkö). Saa käyttää vain tiloissa, joissa on riittävä ilmanvaihto. Staattisen
sähkön purkaus voi sytyttää orgaanisia höyryjä. Sen välttämiseksi on ryhdyttävä
tarpeellisiin toimenpiteisiin.

Suojaavat toimenpiteet
Ohjeita yleiseen työhygieni-
aan

Pese saastunut vaatetus ennen uudelleenkäyttöä.

7.2 Turvallisen varastoinnin edellyttämät olosuhteet, mukaan luettuina yhteensopimat-
tomuudet
Varastointi Säiliö on pidettävä tiiviisti suljettuna kuivassa ja hyvin ilmastoidussa tilassa. Suojaa

lämmöltä, kipinöiltä ja muilta sytytyslähteiltä (esim. merkkivalot, sähkömoottorit ja
staattinen sähkö).

7.3 Erityinen loppukäyttö
Suositukset Riskinhallintamenetelmät (RMM)

Tarvittava tieto on sisällytetty tähän käyttöturvallisuustiedotteeseen.

KOHTA 8: Altistumisen ehkäiseminen ja henkilönsuojaimet

8.1 Valvontaa koskevat muuttujat
Aineosan nimi Tunnistaminen Arvo Vuosi
Acetone CAS-numero: 67-64-1 HTP-arvo (8 h): 500 ppm

HTP-arvo (15 min)
Arvo: 630 ppm
HTP-arvo (8 h): 1200 mg/m³
HTP-arvo (15 min)
Arvo: 1500 mg/m³

8.2 Altistumisen ehkäiseminen

Toimenpiteet altistumisen estämiseksi
Tekniset toimenpiteet altistu-
misen estämiseksi

Huolehdittava riittävästä ilmanvaihdosta, erityisesti suljetuissa tiloissa.

Silmien tai kasvojen suojaus
Soveltuvat silmiensuojaimet Varottava kemikaalin joutumista silmiin, Käytä sivusuojilla varustettuja suojasilmälaseja

tai naamiomallisia suojasilmälaseja.

Käsien suojaus
Soveltuva käsinetyyppi Kaikki henkilökohtaiset suojavälineet on valittava voimassaolevien CEN -standardien

mukaisia. Lateksikäsineet suositellaan.
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Ihonsuojaus
Soveltuvat suojavaatteet Antistaattiset jalkineet, Käytä ihokosketuksen välttämiseksi läpäisemättömiä

suojavaatteita, mukaan lukien saappaat, käsineet, laboratoriotakki, esiliina tai haalarit.

Hengityksensuojaus
Hengityksensuojausta tarvi-
taan

Jos altistusrajat ylittyvät tai jos havaitaan ärsytystä, käytettävä NIOSH/
MSHA-hyväksyttyä hengityssuojainta. Jos saasteita kulkeutuu ilmassa suurina
pitoisuuksina, saatetaan tarvita ylipaineista paineilmalaitetta. Hengityssuojaus on
järjestettävä paikallisten määräysten mukaisesti.

Hygienia / ympäristö
Erityiset hygieniatoimet Pese saastunut vaatetus ennen uudelleenkäyttöä.

Asianmukainen ympäristön altistumisen hallinta
Ympäristöaltistumisen torju-
minen

Älä päästä mihinkään viemäriin, maahan tai mihinkään vesistöön.

KOHTA 9: Fysikaaliset ja kemialliset ominaisuudet

9.1 Fysikaalisia ja kemiallisia perusominaisuuksia koskevat tiedot
Olomuoto Kirkas Neste

Haju Mieto Liuotin

Kiehumispiste ja -alue Arvo: 64,4 °C

Leimahduspiste Arvo: -5,5 °C

Tiheys Arvo: 0,91

9.2 Muut tiedot

Fysikaaliset vaarat
VOC-pitoisuus Huomautukset: Tietoja ei saatavilla

KOHTA 10: Stabiilisuus ja reaktiivisuus

10.1 Reaktiivisuus
Reaktiivisuus Tietoja ei saatavissa.

10.2 Kemiallinen stabiilisuus
Stabiilisuus Höyryt saattavat aiheuttaa leimahduspalon tai räjähdyksen.

10.3 Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus
Vaarallisten reaktioiden mah-
dollisuus

Vaarallinen polymeroituminen:
Ei mitään normaalityöstössä.

Vaarallisten reaktioiden mahdollisuus:
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Ei mitään normaalityöstössä.

10.4 Vältettävät olosuhteet
Vältettävät olosuhteet Kuumuus, liekit ja kipinät.

10.5. Yhteensopimattomat materiaalit

10.6 Vaaralliset hajoamistuotteet
Vaaralliset hajoamistuotteet Hiilimonoksidi. Hiilidioksidi (CO2).

KOHTA 11: Myrkyllisyyteen liittyvät tiedot

11.1 Tiedot myrkyllisistä vaikutuksista
Välitön myrkyllisyys Huomautukset: Tuote ei muodosta välitöntä myrkyllisyysvaaraa tunnettujen tai

toimitettujen tietojen perusteella.

Aineosa Acetone

Välitön myrkyllisyys Vaikutus testattu: LD50
Altistumisreitit: Suun kautta
Arvo: = 5800 mg/kg
Koe-eläinlajit: Rotta

Vaikutus testattu: LC50
Kesto: 8 t
Arvo: = 50100 mg/m³
Koe-eläinlajit: Rotta
Huomautukset: Tappava pitoisuus

Aineosa Polypropylene glycol

Välitön myrkyllisyys Vaikutus testattu: LD50
Altistumisreitit: Suun kautta
Arvo: = 3750 mg/kg
Koe-eläinlajit: Rotta

Vaikutus testattu: LD50
Altistumisreitit: Suun kautta
Arvo: > 2 g/kg
Koe-eläinlajit: Rotta

Muut terveysvaaroja koskevat tiedot
Muita toksikologisia hait-
tavaikutuksia

Kohde-elinvaikutukset:
Keskushermosto

KOHTA 12: Tiedot vaarallisuudesta ympäristölle

12.1 Myrkyllisyys
Aineosa Acetone

Akuutti vesistövaikutus, kalat Arvo: 4,74 -6,33 ml/l
Vaikuttava annospitoisuus: LC50
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Altistumisaika: 96 t
Laji: Oncorhynchus mykiss

Arvo: 8300 mg/l
Vaikuttava annospitoisuus: LC50
Altistumisaika: 96 t
Laji: Lepomis macrochirus

Arvo: 6210 -8120 mg/l
Vaikuttava annospitoisuus: LC50
Altistumisaika: 96 t
Laji: Pimephales promelas
Menetelmä: LC50 Static

Aineosa Acetone

Akuutti vesistövaikutus,
vesikirput

Arvo: 10294 -17704 mg/l
Vaikuttava annospitoisuus: EC50
Altistumisaika: 48 t
Laji: Daphnia Magna
Menetelmä: EC50 Static

Arvo: 12600 -12700 mg/l
Vaikuttava annospitoisuus: EC50
Altistumisaika: 48 t
Laji: Daphnia Magna

12.2 Pysyvyys ja hajoavuus
Pysyvyyden ja hajoavuuden
kuvaus

Ei tiedossa

12.3 Biokertyvyys
Biokertyvyyden arviointi Ei tiedossa

Huomautuksia, biokertyvyys Acetone:
Jakautumiskerroin = 0

12.4 Liikkuvuus maaperässä

12.5 PBT- ja vPvB-arvioinnin tulokset
PBT-arvioinnin tulokset Ei tiedossa

12.6 Muut haitalliset vaikutukset

KOHTA 13: Jätteiden käsittelyyn liittyvät näkökohdat

13.1 Jätteiden käsittelymenetelmät
Määritä asianmukaiset hävit-
tämismenetelmät

Hävittäminen tulee suorittaa sovellettavien alueellisten, kansallisten ja paikallisten lakien
ja säädösten mukaisesti.

Älä käytä säiliötä uudelleen. Säilytettävä tuote ja tyhjä säiliö suojassa lämmöltä ja
sytytyslähteiltä.
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Muut tiedot Käyttäjän tulee määritellä jätekoodit sillä perusteella, millä menetelmällä tuotetta on
käsitelty.

KOHTA 14: Kuljetustiedot
Tuote luokiteltu vaaralliseksi Kyllä

14.1. YK-numero
ADR / RID / ADN 1210

IMDG 1210

ICAO / IATA 1210

14.2 Kuljetuksessa käytettävä virallinen nimi
Kuljetuksessa käytettävä
kauppanimi

PRINTING INK RELATED MATERIAL

ADR / RID / ADN PAINOVÄRIEN KALTAISET AINEET

Tekninen nimi / Vaaraa ai-
heuttava aine ADR/RID/ADN

ACETONE

IMDG PRINTING INK RELATED MATERIAL

Tekninen nimi / Vaaraa ai-
heuttava aine IMDG

ACETONE

ICAO / IATA PRINTING INK RELATED MATERIAL

Tekninen nimi / Vaaraa ai-
heuttava aine ICAO

ACETONE

14.3 Kuljetuksen vaaraluokka
ADR / RID / ADN 3

Luokituskoodi ADR/RID/ADN F1

IMDG 3

ICAO / IATA 3

14.4 Pakkausryhmä
ADR / RID / ADN II

IMDG II

ICAO / IATA II

14.5 Ympäristövaarat

14.6 Erityiset varotoimet käyttäjälle

14.7 Kuljetus irtolastina Marpol 73/78 -sopimuksen II liitteen ja IBC-säännöstön
mukaisesti
Kauppanimi PRINTING INK RELATED MATERIAL
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Muita soveltuvia tietoja
ADR/RID/ADN vaaramerkin-
tä

3

IMDG vaaramerkintä 3

ICAO/IATA vaaramerkintä 3

Muita soveltuvia tietoja ERG-koodi: 3L

ADR/RID lisätietoja
Tunnelirajoituskoodi D/E

Kuljetuskategoria 2

Vaaran tunnusnro 33

RID Muita soveltuvia tietoja 33

IMDG / ICAO / IATA lisätietoja
EmS F-E, S-D

KOHTA 15: Lainsäädäntöä koskevat tiedot

15.1 Nimenomaisesti ainetta tai seosta koskevat turvallisuus-, terveys- ja ym-
päristösäännökset tai -lainsäädännöt
EINECS/ELINCS Noudattaa

15.2 Kemikaaliturvallisuusarviointi
Kemikaaliturvallisuusarviointi
on tehty

Ei

KOHTA 16: Muut tiedot
Käytettyjen H-lausekkeiden
luettelo (kohdissa 2 ja 3)

EUH 066 Toistuva altistus voi aiheuttaa ihon kuivumista tai halkeilua.
H225 Helposti syttyvä neste ja höyry.
H302 Haitallista nieltynä.
H319 Ärsyttää voimakkaasti silmiä.
H336 Saattaa aiheuttaa uneliaisuutta ja huimausta.

Luokitus asetuksen (EY) N: o
1272/2008 [CLP / GHS]
mukaisesti

Eye Irrit. 2; H319;
STOT SE 3; H336;
Flam. Liq. 2; H225;
EUH 066;

Suositeltavat käyttörajoituk-
set

Vain ammattikäyttöön

Tärkeimmät käyttöturvallisu-
ustiedotteen laatimisessa
käytetyt lähteet

Perustuu pääasiassa Efi-Inkjet Solutionsin Käyttöturvallisuustiedotteen suomenkieliseen
versioon 1; 7.5.2015

Versio 1

Laatija Sesoma Oy
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